
 

 
Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr 

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br 
 

PORTARIA Nº. 031/2017 

 

 

DISPÕE SOBRE O RECESSO DAS 

ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE GODOY MOREIRA.  

 

 

O Sr. Rubens Martins de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Godoy 

Moreira, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 

Orgânica do Município de Godoy Moreira-PR e pelo Regimento Interno, 

Considerando o recesso parlamentar que se inicia no dia 16 de dezembro de 2017 e 

considerando ainda as festividades natalinas e de fim de ano; 

Considerando que no período de recesso parlamentar as atividades da Câmara 

Municipal ficam naturalmente reduzidas; 

              RESOLVE: 

Art. 1º.  Determinar o recesso das atividades da Câmara Municipal de Godoy Moreira, no 

período de 26 de dezembro de 2017 a 05 de janeiro de 2018. 

 Em caso de necessidade, os servidores poderão ser convocados no período de recesso. 

Art. 2º   Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Godoy Moreira, aos vinte e um dias 

do mês de dezembro do ano de dois mil e dezessete. 

 

 

 

 

   _________________________________ 

RUBENS MARTINS DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara de Godoy Moreira 

 

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/12/2017 às 19:36:21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2017-12-21T19:36:21-0200




